Datum Pogie X I I Martii X I I Indictionis. 

Eeg. Ang. IV f. 64 t. 

VI. 
An. 1269, 9 giugno. 

Karolus etc. eidem Justitiario etc. Cum nos Castrum Muri situm 
in Iustitiariato Basilicate Petro de Hangot dilecto militi familiari et 
fideli nostro duxerimus concedendum fidelitati tue etc. Quatenus 
victualia ànimalia et alia bona mobilia seseque moventia que fue
runt manifestorum proditorum nostrorum ipsius Castri et per pri
vatas detinentur personas de Justitiariatu tuo inquirere invenire 
et capere et iam dicto Petro vel suo nuncio prò eo cui ea concessimus 
assignare procures proviso quod ad eà que de - bonis predictis a d 

prediota te nullatenus intromittas nec offlciales tuois exinde intromit-
tere paciaris Copiam inventariorum factorum tam per te quam per 
offlciales tuos proditorum nostrorum ipsarum partium sub sigillo 
tuo eisdem debeas assignare ut per copiam dictorum inventariorum 
plenius informati ad bonorum ipsorum cautionem (sic) prò parte cu
rie nostre procedant, mandamus insupór fidelitati tue quatenus 
omnia bona mobilia et semoventia per te et offlciales tuos inventa 
et capta de bonis proditorum eorundem predictis Magistro Petro et 
judici Matheo prò parte nostre Curie assignes [eisdem]. 

(Deve poi mandare alla Camera e ai maestri razionali un elenco 
di tutti i castelli, casali, feudi ecc. e di tutt i gli altri beni mobili dei 
proditori da lui trovati o presi). 

Datum Pogie IV februarii X I I indictionis 

Eeg. Ang. IV f. 65 t. 

massarias vel aracias .nostras pervenerunt et nostris sunt procura-
toribus assignata manus tuas aliquatenus non extentas. Datum in 
obsidione Lucerie nono Junii X I I Indictionis. 

Reg. Ang., IV f. 53. 

VII. 
An. 1269, 28 giugno. 

Karolus ete. eidem Seereto etc. Cum in excambium casalis 
S. Juliani siti in Justitiaratu Basilicate restituti nu per monasterio 
S. M. de Petra concessi pridem Roberto Infanti militi et familiari 
nostro omnia bona stabilia, burgensatica que quondam Iudex Ay-
tardus de Venusio proditor noster intus in eadem terra et pertinentiis 
suis actenus habuit tenuit et possedit ipsi Roberto et eius heredi-
bus ex ipsius corpore legitime descendentibus duxerimus concedenda 
fidelitati tue etc. quatenus predicta bona predicto Roberto seu 
procuratori suo ipsius nomine assignare procuras vel facias assignari 
et de ipsorum proventibus integre responderi i ta tamen quod prò 
eisdem bonis servire nostra curia de uno balestrarum equite teneatur 
nostris et ouiuscunque alterius iuribus semper salvis. Datum in 
castris in obsidione Lucerie X X V I I I Junii X I I Indictionis Regni 
nostri anno IV.